Umformer
Converter
Convertidores electrónicos
Convertisseur électronique
ACBe
Ersatzteilkatalog
Spare parts catalog
Catálogo de piezas de repuesto

Label
Autocollant
30 5100050538 2 pc Aufkleber Typenbezeichnung
Tipo etiqueta autoadhesiva
Type label
Autocollant de type
50 5100009603 1 pc Aufkleber ECO
Calcomania eco
Label eco
Autocollant eco
60 5000219261 1 pc Aufkleber
Calcomanias
Labels
Autocollants
5100050080 - 100
5100035971
16 / 30
ACBeAkku BP1000
Battery bp1000
Batería bp1000
Accumalteur bp1000
ACBe Akku BP1000
Battery bp1000
Batería bp1000
Accumalteur bp1000
17 / 30 5100050080 - 100
5100035971
Pos.
Item
Artikel Nr.
Item no. Pc. Unit Beschreibung
Descripción
Description
Description
Abm.
Dim.
Norm
Standard
Drehmoment
Torque
Schmierstoff
Lubricant
1 5100025709 1 pc Akku BP1000
Batería bp1000
Battery bp1000
Accumalteur bp1000
7 5100045462 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
8 5100052875 1 pc Aufkleber Typenbezeichnung
BP1000
Calcomania
Label type bp1000
Autocollant
9 5100057481 1 pc Aufkleber Typenbezeichnung
BP1000
Calcomania
Label type bp1000
Autocollant
10 5100053801 1 pc Aufkleber Logo
Etiqueta adhesiva
Label
Autocollant
11 5100051760 1 pc Transportbox Kpl.
Caja de transporte cpl.
Transport box cpl.
Boîte de transport cpl.
12 5100057039 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
13 5100045462 1 pc Aufkleber
Calcomania
Label
Autocollant
14 5100052073 1 pc Aufkleber UN3480
Calcomania un3480
Label un3480
Autocollant un3480
15 5000220000 1 pc Aufkleber-Warnhinweis
Calcomanía-indicación
Instruction label
Autocollant avec indication
5100050080 - 100
5100010361
18 / 30
ACBeLadegerät C 48/4
Battery charger c 48/4
Cargador par batería c 48/4
Chargeur de batteries c 48/4
ACBe Ladegerät C 48/4
Battery charger c 48/4
Cargador par batería c 48/4
Chargeur de batteries c 48/4
19 / 30 5100050080 - 100
5100010361
Pos.
Item
Artikel Nr.
Item no. Pc. Unit Beschreibung
Descripción
Description
Description
Abm.
Dim.
Norm
Standard
Drehmoment
Torque
Schmierstoff
Lubricant
1 5100006221 1 pc Ladegerät
Cargador par batería
Battery charger
Chargeur de batteries
5100050080 - 100
5100009936
20 / 30
ACBeLadegerät C 48/13
Battery charger c 48/13